
Užívejte léčivé přípravky pouze tehdy, pokud pociťujete příznaky, pro které jsou určené, a po konzultaci s lékařem nebo lékárníkem. Léčivé 
přípravky omezené při výdeji na lékařský předpis (recept) užívejte výhradně podle doporučení lékaře. Účelem tohoto materiálu není 
zvýšení spotřeby, výdeje ani předepisování léčivých přípravků. Nenabádáme vás k nevhodnému, nepřiměřenému ani neopodstatněnému 
užívání léků. Vždy si pečlivě prostudujte příbalový leták, účinky a použití léků konzultujte s lékařem nebo lékárníkem. Běžné ceny 
a dostupnost produktů se mohou v jednotlivých lékárnách lišit. Za tiskové chyby neručíme.

Karlovo nám. 32, Praha 2
(budova A Fakultní polikliniky)
Po–Čt: 8:00 –15:30, Pá: 8:00–14:00
Tel.: 224 966 464

Karlovo nám. 32, Praha 2
(budova B Fakultní polikliniky)
Po–Čt: 7:30 –18:00, Pá: 7:30 –15:30
Tel.: 224 966 702

LÉKÁRNY VFN
U Nemocnice 2, Praha 2
(hlavní vstup do VFN)
Po–Pá: 7:00 –18:00
Tel.: 224 963 290

Ke Karlovu 6, Praha 2
(budova Urologické kliniky)
Po–Čt: 8:00 –17:00, Pá: 8:00 –15:30
Tel.: 224 967 609

VÝHODNÁ NABÍDKA OČNÍCH 
PRODUKTŮ SPOLEČNOSTI 
URSAPHARM

VŠEOBECNÁ FAKULTNÍ NEMOCNICE V PRAZE

ZVLHČUJÍCÍ OČNÍ KAPKY HYLO®

Oční kapky HYLO® obsahují vysoce kvalitní kyselinu hyaluronovou s dlouhým řetězcem, která zajišťuje dlouhotrvající 
úlevu a intenzivní zvlhčení. Díky absenci konzervačních látek a fosfátů jsou velmi dobře snášeny a inovativní systém 
COMOD® zároveň zaručuje přesné dávkování. Po otevření jsou kapky použitelné až 6 měsíců.

Zdravotnický prostředek.
Před použitím čtěte pozorně návod k použití.

HYLO FRESH®  

10 ML
HYLO COMOD® 

10 ML

HYLO DUAL®  

10 ML
HYLO GEL®  

10 ML
HYLO DUAL INTENSE®  

10 ML

HYLO CARE®  

10 ML

ZDRAVOTNICKÉ 
POTŘEBY VFN
Karlovo nám. 40
(budova Faustův dům)
Po–Pá: 8:00–16:00
Tel.: 224 962 441

AKČNÍ NABÍDKA
V NAŠICH NEMOCNIČNÍCH 
LÉKÁRNÁCH A ZDRAVOTNICKÝCH 
POTŘEBÁCH 

Platnost:

DO 31. 12. 2025

209 Kč
299 Kč 299 Kč

325Kč 319 Kč 359 Kč

LÉKÁRNY VFN



VŠEOBECNÁ FAKULTNÍ NEMOCNICE V PRAZE

POSIFORLID® oční maska
1 ks
Samozahřívací oční maska určena k léčbě očních potíží způsobených:
• záněty okrajů víček (blefaritida)
•  funkční poruchou Meibomových žláz (neprůchodnost nebo dysfunkce 

Meibomových žláz)
• ječným zrnem
• vlčím zrnem
Oční masku lze použít až 90krát.

Zdravotnický prostředek.
Před použitím čtěte pozorně návod k použití.

POSIFORLID ®
Koncept pro zdravá oční víčka

POSIFORLID® čistící 
ubrousky na hygienu očních 
víček
20 ks jednorázových ubrousků
Zvlhčené, sterilní jednorázové ubrousky pro čištění a péči o oční víčka.
•  kombinace kyseliny hyaluronové, přesličky a světlíku lékařského jemně čistí 

citlivou pokožku očních víček
•  šetrně odstraňuje usazeniny na víčkách a mezi řasami
•  bez přídavku konzervačních a vonných látek

Kosmetický přípravek.
Před použitím čtěte pozorně návod k použití.

POSIFORLID® oční sprej
15 ml
K péčI o podrážděná oční víčka a každodenní hygIenu okrajů víček.
•  zklidňující kombinace světlíku lékařského, kyseliny hyaluronové a kyseliny 

salicylové, která čistí a pečuje o podrážděná a citlivá oční víčka
• bez přidaných vonných látek
•  pro každodenní hygienu očních víček a podpůrnou péči při zánětech 

a podráždění očních víček

Kosmetický přípravek.
Před použitím čtěte pozorně návod k použití.

VÝHODNÁ NABÍDKA OČNÍCH 
PRODUKTŮ SPOLEČNOSTI 
URSAPHARM

Užívejte léčivé přípravky pouze tehdy, pokud pociťujete příznaky, pro které jsou určené, a po konzultaci s lékařem nebo lékárníkem. Léčivé 
přípravky omezené při výdeji na lékařský předpis (recept) užívejte výhradně podle doporučení lékaře. Účelem tohoto materiálu není 
zvýšení spotřeby, výdeje ani předepisování léčivých přípravků. Nenabádáme vás k nevhodnému, nepřiměřenému ani neopodstatněnému 
užívání léků. Vždy si pečlivě prostudujte příbalový leták, účinky a použití léků konzultujte s lékařem nebo lékárníkem. Běžné ceny 
a dostupnost produktů se mohou v jednotlivých lékárnách lišit. Za tiskové chyby neručíme.

Karlovo nám. 32, Praha 2
(budova A Fakultní polikliniky)
Po–Čt: 8:00 –15:30, Pá: 8:00–14:00
Tel.: 224 966 464

Karlovo nám. 32, Praha 2
(budova B Fakultní polikliniky)
Po–Čt: 7:30 –18:00, Pá: 7:30 –15:30
Tel.: 224 966 702

LÉKÁRNY VFN
U Nemocnice 2, Praha 2
(hlavní vstup do VFN)
Po–Pá: 7:00 –18:00
Tel.: 224 963 290

Ke Karlovu 6, Praha 2
(budova Urologické kliniky)
Po–Čt: 8:00 –17:00, Pá: 8:00 –15:30
Tel.: 224 967 609

AKČNÍ NABÍDKA
V NAŠICH NEMOCNIČNÍCH 
LÉKÁRNÁCH A ZDRAVOTNICKÝCH 
POTŘEBÁCH 

Platnost:

DO 31. 12. 2025

ZDRAVOTNICKÉ 
POTŘEBY VFN
Karlovo nám. 40
(budova Faustův dům)
Po–Pá: 8:00–16:00
Tel.: 224 962 441

205 Kč

165 Kč

255 Kč

LÉKÁRNY VFN


